Athena Kolgrill Meny

https://speisekarte.menu/
Vastra Tradgardsgatan 46, 611 32 Nykoping, Sweden, Nykoping
+46155211757 - https://kolgrillenrhodos.se

Pa denna webbsida hittar du den fullstandiga menyn fran Athena Kolgrill i Nykoping. For narvarande finns det
73 réatter och drycker tillgangliga. Pa Athena Kolgrill erbjuder vi en karleksfullt tillagad meny med grekiska ratter.
Vi hoppas att du kommer att njuta av allt frdn maten till servicen och atmosfaren pa var restaurang. All var mat
lagas fran grunden, och vi vardesatter vara gasters nojdhet, vilket sakerstéller att alla Iamnar matta och glada,

med langtan efter sitt nasta besok.



https://speisekarte.menu//restaurants/nykoping/athena-kolgrill/m/fullst%C3%A4ndig-meny
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Athena Kolgrill Meny

Vegetarisk

VEGETARISKT SPETT 1,203 kr

Hamburgare

FALAFEL TALLRIK 1,203 kr

Snacks

MOZZARELLASTAVAR 552 kr

Flask

BIFTEKI 1,490 kr

Forratter & Sallader
POMMES FRITES

Kyckling

HOT WINGS 552 kr

Vegetariska Ratter

GREKISK SALLAD 1,159 kr

Forratt

VITLOKSBROD 497 kr

Gyros

GYROS 1,269 kr

Grekiska Specialiteter

MOUSSAKA 1,324 kr
Blandade Kottratter
LAMMKOTELETT 1,821 kr

Pollo/Kyckling

HELIOS 2,373 kr
Fluffy & Folded (or Just
Say Omelettes!)

CHILI OST 552 kr
Picked for You

LAMMSPETT 1,766 kr
Tillbehor

RAKSALLAD 1,379 kr
Huvudratter

SCAMPISPETT 1,710 kr
Meze Barda

BABA GANNOUGH 651 kr
Spett (Souvlaki)

HUSETS KYCKLING 1,324 kr

Condiments and Sauces

HUMMUS 651 kr

Forratter / Starters

VITLOKSBROD MED TZATZIKI 651 kr

Alkoholfria Drycker

VATTEN
COCA-COLALIGHT 33 CL 276 kr



Athena Kolgrill Meny

Sidoratter

POMMES FRITES 497 kr
SCAMPI 828 kr
Ratter Fran Grillen

BIFTEKI SPECIAL 1,821 kr
ARTEMIS 2,373 kr
Dryck

LOKA NATURELL 33 CL 276 kr
COCA-COLA ORIGINAL TASTE 33 276 kr
CL

Fiskratter

LAXKOTLETT 1,755 kr
FRITERAD CALAMARES 1,313 kr
Specialrétter

KERBEROS 2,373 kr
KOLGRILLSSPECIAL 2,373 kr
Dessa Typer Av Ratter
Serveras

SALLAD

BROD

Popular

KYCKLINGFILESPETT (BARN) 1,092 kr
KYCKLINGFILE (SOUVLAKI) 1,324 kr
FLASKKARRESPETT 1,324 kr
Drycker

SPRITE 33 CL 276 kr

FANTA 33 CL
SPRITE 2 LITER
COCA-COLA 2 LITER
LOKA LEMON 33 CL

Barnratter
URFASPETT (BARN)
FLASKKARRESPETT (BARN)

HAMBURGARE 90 G MED
POMMES

GRILLKORV MED POMMES
FLASKFILESPETT (BARN)
KEBABSPETT (BARN)

Sallader

HALLOUMI SALLAD
GREKISK SALLAD
TONFISKSALLAD
KYCKLINGSALLAD
AVOKADOSALLAD

FALAFEL SALLAD
HALLOUMISALLAD

Souvlaki - Grillspett
KEBABSPETT

URFASPETT

OXFILESPETT

LAMMSPETT OXFILESPETT
LAMMSPETT GYROSSPETT
SCAMPISPETT OXFILESPETT
SCAMPISPETT LAMMSPETT
SCAMPISPETT GYROSSPETT

276 kr
497 kr
497 kr
276 kr

1,092 kr
1,092 kr

938 kr

717 kr
1,092 kr
1,092 kr

761 kr

1,159 kr
1,379 kr
1,379 kr
1,159 kr
1,324 kr

1,324 kr
1,490 kr
1,876 kr
1,755 kr
1,755 kr
1,755 kr
1,755 kr
1,755 kr
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Forratter FRITERAD SCAMPI 1,534 kr
DOLMADES 1,269 kr
SAGANAKI 761 kr
BLACKFISK 761 kr
FLASKFILESPETT 1,534 kr
HITIPITI 651 kr
DOLMADES (FORRATT) 651 kr
GREKISK SALLAD (FORRATT) 828 kr
BONDSALLAD 651 kr
TZATZIKI MED BROD 651 kr
Athena Kolgrill
Vastra Tradgardsgatan 46, 611 Oppettider:

32 Nykoping, Sweden, Nykoping

Tillverkad med Menu

Mandag 11:00-21:00
Tisdag 11:00-22:00
Onsdag 11:00-22:00
Torsdag 11:00-22:00
Fredag 11:00-23:00
Loérdag 12:00-23:00
Sondag 12:00-21:00
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